[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2013 года                                                                                                        № 1683
О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Белоярского района
             П о с т а н о в л я ю:
    1. Признать утратившими силу:

    1) постановление администрации Белоярского района от 20 декабря 2010 года          № 1975 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров и багажа воздушным транспортом между поселениями в границах Белоярского района, в 2011 году»;

    2) постановление администрации Белоярского района от 20 декабря 2010 года          № 1974 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров автомобильным (кроме такси) транспортом между поселениями в границах Белоярского района и на территории городского поселения Белоярский, в 2011 году»;
   3) постановление администрации Белоярского района от 04 мая 2011 года № 648                «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим населению услуги речных прогулок по маршруту город Белоярский - село Ванзеват - город Белоярский, в 2011 году»;
   4) постановление администрации Белоярского района от 16 апреля 2012 года № 550

«О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров и багажа речным транспортом между поселениями в границах Белоярского района, в 2012 году»;
       5)
постановление администрации Белоярского района от 19 декабря 2011 года           № 1952 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим населению услуги речных прогулок по маршруту город Белоярский - село Ванзеват - город Белоярский, в 2012 году».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

   3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков